
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2011 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:20 (10:00~10:10)
編 號組 別

陳嘉怡CHAN KA YI1 8232011

梁省德徐靜雨2 7612011

飛達黃逸萳WONG YAT NAM3 12032011

何心喬HO SUM KIU CASSIDY4 10132011

張卓寧CHEUNG CHEUK NING5 8622011

梁斯詠LEUNG SZE WING6 10422011

陳元喜陳悦兒CHAN YUET YEE7 8502011

飛達曾雯榆TSANG MAN YU VENUS8 11352011

女子 2011 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:20 (10:00~10:10)
編 號組 別

民生(小何卓琳HO CHEUK LAM CHLOE1 9172011

何卓穎HO ALICIA JACQUELINE2 9122011

許梓晴HUI TZE CHING RACHEL3 9342011

梁雅喬LEUNG NGA KIU,VIENNA4 10352011

協調劉紫晴LAU TSZ CHING5 12192011

吳芊漩NG CHIN SHEN6 10762011

黃朗瀅WONG LONG YING ANNISE7 11602011

余之彤YU TSZ TUNG8 11862011

女子 2011 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:20 (10:00~10:10)
編 號組 別

旅港開平張迦睿CHEUNG KA YUI1 8682011

民生(小朱梓童CHU TSZ TUNG TRINITY2 8902011

培正梁康愉LEUNG HONG YUE3 10302011

培正杜沛錡TO PUI KI4 11262011

梁省德譚嘉穎5 8072011

公民黃依程WONG YI CHING6 12082011

沙胡顧樂希KOO LOK HEI7 9742011

沙胡譚康喬TAN HONG KIU8 11152011

女子 2011 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:20 (10:00~10:10)
編 號組 別

Ms. Lam高睿晴KO YUI CHING1 9682011

沙胡孔靖絪HUNG CHING YAN2 9412011

袁栢晴YUEN PAK CHING3 11922011

民生(小張　悅CHEUNG YUET4 8772011

林靖桐LAM CHING TUNG5 9852011

旅港開平鄧恩彤TANG YAN TUNG6 11192011

周熙曈7 8002011

郭藹明KWOK OI MING8 9802011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2011 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:20 (10:00~10:10)
編 號組 別

陳心怡CHAN SUM YI ALICE1 8332011

何鎧蕎HO HOI KIU2 9292011

圓玄小學林澔兒LAM HO YEE CHLOE3 9922011

姚緻雅IU CHI YA MIYA4 9582011

陳元喜文芷澄MAN TSZ CHING5 10642011

謝潔瑩TSE KIT YING6 11482011

Ms. Lam陳俙而CHAN HAY YEE JESSY7 8182011

曾鉻潼TSANG LOK TUNG VANICE8 11302011

女子 2011 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:30 (13:10~13:20)
編 號組 別

Ms. Lam陳俙而CHAN HAY YEE JESSY1 8182011

許梓晴HUI TZE CHING RACHEL2 9342011

旅港開平楊淇棋YEUNG KI KI3 11692011

陳穎CHAN WING4 8452011

施曉瑩SHIH HIU YING5 10912011

公民黃依程WONG YI CHING6 12082011

郭藹明KWOK OI MING7 9802011

飛達曾雯榆TSANG MAN YU VENUS8 11352011

女子 2011 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:30 (13:10~13:20)
編 號組 別

林靖桐LAM CHING TUNG1 9852011

梁斯詠LEUNG SZE WING2 10422011

何鎧蕎HO HOI KIU3 9292011

沙胡曾梓晴TSANG TSZ CHING4 11432011

沙胡仇芷潼QIU ZHI TONG5 10802011

北角衛理羅梓蔚LO TSZ WAI6 10582011

謝潔瑩TSE KIT YING7 11482011

馬頭涌官原逸誼YUEN YAT YI8 11982011

女子 2011 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:30 (13:10~13:20)
編 號組 別

梁省德張斯瑤1 7902011

梁省德徐靜雨2 7612011

何卓穎HO ALICIA JACQUELINE3 9122011

張卓寧CHEUNG CHEUK NING4 8622011

飛達邱梓晴YAU MEGAN5 11642011

姚緻雅IU CHI YA MIYA6 9582011

民生(小何卓琳HO CHEUK LAM CHLOE7 9172011

黃朗瀅WONG LONG YING ANNISE8 11602011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2011 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:30 (13:10~13:20)
編 號組 別

何心喬HO SUM KIU CASSIDY1 10132011

余之彤YU TSZ TUNG2 11862011

馬頭涌官林心悅LAM SUM YUET HANNAH3 9972011

圓玄小學林澔兒LAM HO YEE CHLOE4 9922011

吳芊漩NG CHIN SHEN5 10762011

袁栢晴YUEN PAK CHING6 11922011

樊安詠FAN ON WING7 9022011

培正張柏柔CHEUNG PAK YAU8 8732011

女子 2011 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:30 (13:10~13:20)
編 號組 別

周熙曈1 8002011

高凱澄KO HOI CHING RICCI2 9632011

梁省德譚嘉穎3 8072011

沙胡盧希嵐LO HEI LAAM4 10512011

陳嘉怡CHAN KA YI5 8232011

民生(小朱梓童CHU TSZ TUNG TRINITY6 8902011

曾鉻潼TSANG LOK TUNG VANICE7 11302011

梁雅喬LEUNG NGA KIU,VIENNA8 10352011

女子 2011 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:40 (15:20~15:30)
編 號組 別

高凱澄KO HOI CHING RICCI1 9632011

梁省德陳立怡2 7552011

梁省德李寧茵3 7782011

馬頭涌官原逸誼YUEN YAT YI4 11982011

陳穎CHAN WING5 8452011

民生(小蘇俙淳SO HEI SHUN6 11032011

民生(小蕭雪瑤SIU SUET YIU ALICIA7 10972011

協調劉紫晴LAU TSZ CHING8 12192011

女子 2011 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:40 (15:20~15:30)
編 號組 別

飛達邱梓晴YAU MEGAN1 11642011

梁省德吳海妤2 7672011

元朗商會溫逸心WAN YAT SUM3 11522011

袁栢晴YUEN PAK CHING4 11922011

梁省德黃潔芯5 7942011

吳芊漩NG CHIN SHEN6 10762011

公民黃依程WONG YI CHING7 12082011

梁省德李樂施8 7452011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2011 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:40 (15:20~15:30)
編 號組 別

培正杜沛錡TO PUI KI1 11262011

飛達楊心言YEUNG SUM YIN JASMINE2 11752011

胡素貞鄭享晴CHENG HEUN CHING3 8562011

何卓穎HO ALICIA JACQUELINE4 9122011

黃朗瀅WONG LONG YING ANNISE5 11602011

張卓寧CHEUNG CHEUK NING6 8622011

沙胡何曉悅HO HIU YUET HAYLEY7 9242011

郭藹明KWOK OI MING8 9802011

女子 2011 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:00 (16:40~16:50)
編 號組 別

梁省德林奕菲2 7502011

旅港開平陳雅婷CHAN NGA TING3 8292011

飛達黃逸萳WONG YAT NAM4 12032011

施曉瑩SHIH HIU YING5 10912011

民生(小蘇俙淳SO HEI SHUN6 11032011

馬頭涌官林心悅LAM SUM YUET HANNAH7 9972011

女子 2011 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:00 (16:40~16:50)
編 號組 別

胡素貞劉曉澄LAU HIU CHING3 10092011

民生(小梁靖汶LEUNG CHING MAN CHLOE4 10192011

馬頭涌官譚因潼TAM YAN TUNG5 11092011

民生(小蕭雪瑤SIU SUET YIU ALICIA6 10972011

葉向晴IP HEUNG CHING7 9512011

樊安詠FAN ON WING8 9022011

女子 2011~2013 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  14:20 (14:00~14:10)
編 號組 別

楊芷悠YEUNG TSZ YAU1 11812011

飛達楊心言YEUNG SUM YIN JASMINE2 11752011

元朗商會溫逸心WAN YAT SUM3 11522011

胡素貞劉曉澄LAU HIU CHING4 10092011

余之彤YU TSZ TUNG5 11862011

梁省德李樂施6 7452011

何心喬HO SUM KIU CASSIDY7 10132011

葉向晴IP HEUNG CHING8 9512011

女子 2011 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:30 (17:10~17:20)
編 號組 別

HPCCPS(GIRLS)3 2011

圓玄小學YYPS GIRLS B TEAM4 2011

創優體育會C5 2011

培正116 2011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2011 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:30 (17:10~17:20)
編 號組 別

台山陳元喜女A7 2011

女子 2011 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:10 (11:50~12:00)
編 號組 別

曾鉻潼TSANG LOK TUNG VANICE1 11302011

培正陳卓盈CHAN CHEUK YING2 8112011

陳穎CHAN WING3 8452011

余之彤YU TSZ TUNG4 11862011

林靖桐LAM CHING TUNG5 9852011

陳嘉怡CHAN KA YI6 8232011

何鎧蕎HO HOI KIU7 9292011

楊芷悠YEUNG TSZ YAU8 11812011

樊安詠FAN ON WING9 9022011

飛達楊心言YEUNG SUM YIN JASMINE10 11752011

許梓晴HUI TZE CHING RACHEL11 9342011

飛達黃逸萳WONG YAT NAM12 12032011

馬頭涌官譚因潼TAM YAN TUNG13 11092011

梁省德陳立怡14 7552011

民生(小張　悅CHEUNG YUET15 8772011

馬頭涌官林心悅LAM SUM YUET HANNAH16 9972011

姚緻雅IU CHI YA MIYA17 9582011

協調劉紫晴LAU TSZ CHING18 12192011

元朗商會溫逸心WAN YAT SUM19 11522011

陳心怡CHAN SUM YI ALICE20 8332011

圓玄小學林澔兒LAM HO YEE CHLOE21 9922011

施曉瑩SHIH HIU YING22 10912011

梁雅喬LEUNG NGA KIU,VIENNA23 10352011

北角衛理羅梓蔚LO TSZ WAI24 10582011

民生(小梁靖汶LEUNG CHING MAN CHLOE25 10192011

謝潔瑩TSE KIT YING26 11482011

女子 2011 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:30 (08:15~08:25)
編 號組 別

陳心怡CHAN SUM YI ALICE1 8332011

元朗商會梁靖瑜LEUNG CHING YU2 10252011

梁斯詠LEUNG SZE WING3 10422011

民生(小陳思攸CHAN SZE YAU4 8402011

培正李溵喬LI YAN KIU5 10472011

高凱澄KO HOI CHING RICCI6 9632011

葉向晴IP HEUNG CHING7 9512011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2011 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:30 (08:15~08:25)
編 號組 別

馬頭涌官原逸誼YUEN YAT YI8 11982011

梁省德劉欣怡9 7842011

余之彤YU TSZ TUNG10 11862011

梁省德勞芊霖11 7732011

民生(小劉希瑤LAU HEI YIU12 10012011

楊芷悠YEUNG TSZ YAU13 11812011

周熙曈14 8002011
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